Statua

Statua  
mouebat argtu  
uniu

de

de

de

de

de

de

Statua ppo  
mouebat argtu

Statua sic

Statua sic

Statua

Statua sic p n  
nuus ex quibz ppo  
fac plo ppo au

Statua sic  
m t unu  
i dyapasa

intelligit sic per aliquid in uocari circuli magis  
 ex oppositis dicitur quod intelligit que mensura  
 circuli dicitur per se quod ymaginatio dicitur intelligit quod  
 deseruit intelligit sic et oppositis dicitur aliquid in p  
 ricipare etiam magis deseruit oppositis intelligit  
 dicitur quod plonis quod ma hie rom circuli ul totu  
 per intelligit de intellectu put fert in diuisa quod obor  
 et tunc ex pto no ut hie callipma quod in dem 3  
 et quod nunc 3 expot per expot de intellectu et spu no  
 de spu i se quod sic acceptus spu ut hie dicitur no hie  
 rom circuli de spu ut refert ad intellectu  
 quod spu e no iugit intelligit aut dicitur nullo  
 ni ut hie rom circuli dicitur eadem cu dicitur Intellectus  
 qui ut sic dicebat dicitur intelligit no ee magis  
 Ad cui euidet scilicet quod ut them aut unum magis  
 reprehendit hie plo s uba quod s mtem na alique  
 rdes hie adducant dicitur dicitur rom ploris alia  
 cu adducant dicitur uba arguunt dicitur rdes ille ac  
 si plo no meth dicitur simp dicitur dicitur intelligit esse  
 magis quod no male fecit e na cu ph uicatis  
 hie no debeat s uelamie meth dicitur suay scia  
 tradit plo quod hie fecit i mibus i i m loquidi re  
 phensit erat quod au thed ma hie modu hat  
 quod e dicitur radit s factis uelamie ul s factis meth  
 nob pto hie spale rom quod hie dicitur pns op non  
 postulat adducit quod rom p dicitur quod intelligit e ille  
 qui e ut i pmanus sic intelligit i sic e op m  
 tlligen au r e op sic e una i xti sic i intel  
 lecta i sic oba hie au r oba intelligit dicitur un  
 sic nus i no sic magis dicitur p quod quid i intelligit sic  
 e dicitur q dicitur quod cu oba intelligit no sint dicitur sicut  
 magis dicitur intelligit sic e dicitur magis aut 3 mpt  
 at no 3 sic dicitur sic 3 magis dicitur alia dicitur No au qd  
 per extendi hie ro no solu dicitur uba ploris hie dicitur dicitur  
 intellu na i meth dicitur loquido si intelligit dicitur dicitur  
 magis dicitur hie magis feret mob dicitur cu g dicitur sic no de  
 beat dicitur magis dicitur dicitur nullo m ut hie ro uer  
 tate plo s na dicitur No au quod cu pte dicitur dicitur  
 i dicitur dicitur p act dicitur act dicitur dicitur dicitur recipiat  
 spem ex ob dicitur or nos loq de p intelligit sicut  
 loq de e acti dicitur de e ob dicitur cu g ob intelligit  
 no sint dicitur hie possunt ee se dicitur hie na magis dicitur y  
 ni intelligit pte reliqui intelligit no dicitur dicitur magis  
 dicitur ut plo opaba dicitur dicitur dicitur dicitur Qualit aut  
 intelligit adducit s rom ee quod dicitur p ad  
 dicitur hie rom hie dicitur quida cauillacoem possibi  
 si ee pta dicitur si au suffi dicitur dicitur dicitur intelligit  
 cu sic magis intelligit quod pau ipus i p q h  
 pau e hie sup intelligit pte aut s magis  
 i pte dicitur dicitur dicitur intelligit s punctu si or  
 hie dicitur pte quod punctu no 3 pte pte i s dicitur hie  
 g s punctu i si intelligit intelligit s pte puncta  
 lem hie au se mpt ma e nequaqu pte s b  
 illa si no s magis dicitur i s pte dicitur dicitur m  
 tocies dicitur dicitur intelligit dicitur au ut i semel

attingens i ut quod no sit ua opio ploris quod itle  
 exis magis applicas se i successiue intelligat  
 ita s i ut quod absq tali succo m sel dicitur dicitur  
 re intelligat re ipm dicitur No au hac rom no  
 pte ee dicitur dicitur mtem ploris s dicitur uba aut u m  
 tllcu no intelligit res appli dicitur se rebz s ptem  
 punctale ul s pte dicitur dicitur put se applicat  
 magis dicitur dicitur dicitur au quod att si hie i si  
 punctu or dicitur pte quod punctus no 3 pte ps  
 si au dicitur dicitur ps hie s ploris opom qui pout  
 linea pte ex punctis s pte ex lineis cor ex  
 supia dicitur dicitur dicitur forte as quod ut hie ph uelle  
 quod intelligit intelligit no successiue s i sel dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ut uelle m hie de memo i remiscer  
 dicitur dicitur hie intelligit no ee hie dicitur hie dicitur  
 quod no 3 mtem ph negare a nro intelligit om suo  
 cessioem i om dicitur dicitur s mult quod intelligit no  
 sic illa successio s ptes dicitur dicitur aut s ptes  
 punctales ut illi intelligit plo dicitur dicitur forte  
 dubi dicitur as uer se qe i dicitur dicitur intelligit intelligit  
 appli dicitur se rebz s ptes dicitur dicitur quod mtoades i m  
 fincies intelligit id dicitur dicitur dicitur quod magis ad pte  
 alia spacu hie queh ps moueris pte sicut quod  
 pte spaci dicitur dicitur si intelligit intelligit res appli dicitur se  
 eis s pte dicitur dicitur tota i or quod queh ps intelligit ap  
 plicet se cuh pte i or quod ps dicitur hie mltas p  
 tes i or quod hie mltas ptes cu quod dicitur sic dicitur  
 i mltas hie p q h pte tale se applicat intelligit cuh  
 pte i se mltas applicabit eide pte i pms  
 mltas intelligit id dicitur dicitur dicitur Si au  
 sufficiens s quida cauillacoem possibi si ee p  
 tacta dicitur dicitur plo quod no or intelligit intelligit  
 aces id appli dicitur se eod pte ptes s hie dicitur  
 pte se applicat intelligit tota re s hie ee no  
 or intelligit moui circulo hie hie alia magis  
 sufficet quod dicitur ad hoc quod intelligit tota re  
 no au si au suffi 3 intelligit quah pau i quah  
 pte tangere re i sup intelligit pte tota quod or  
 i ad quod intelligit moui circulo dicitur oio hie magis  
 Si au 3 uer intelligit tangere toto circulo i tota  
 re circulo hie ee tactus pte i p q s ptes ta  
 get i intelligit futu p ptes punctales ul p p  
 tes dicitur dicitur quod dicitur dicitur ut p p rom pte  
 madi mptis dicitur dicitur dicitur amp quod mltet  
 adducit tale rom dicitur amp quod mltet intelligit p  
 te pte mpti aut quod mltet pte mpti pte  
 quod quod si intelligit intelligit se appli dicitur rebz ptes sua  
 hie ptes ptes no intelligit mpti dicitur mpti no  
 potit pte intelligit dicitur dicitur forte as quod ut  
 hie ee nullat dicitur hie hoc plo quod e s pte mea  
 intelligit sic magis sic i dicitur dicitur magis se queda  
 ptes ptes ut ptes dicitur dicitur queda mpti ut  
 puncta sic i intelligit se hie duo g pau potit i les  
 ta intelligit p ptes ptes i intelligit pte i mpti  
 uero mpti dicitur dicitur quod intelligit hie queda ob pte ut